

Decolux New-Line ApS
Farvergade 15, 6933 Kibæk

CVR-nr. 38 77 57 58

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Mesut Coban
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Decolux New-Line ApS Farvergade 15 6933 Kibæk
	Telefon: 20934151
	CVR-nr.: 38 77 57 58
	Stiftet: 5. juli 2017
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mesut Coban
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Granvænget ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af tekstiler og lønvævning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 130.689 kr. mod 100.104 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	783.799	917.891
1 Personaleomkostninger	-435.779	-644.167
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-75.735	-77.215
Andre driftsomkostninger	-50.000	0
Resultat af primær drift	222.285	196.509
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	51.180	19.708
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.097	1.041
Andre finansielle indtægter	0	572
Øvrige finansielle omkostninger	-113.505	-83.422
Resultat før skat	161.057	134.408
2 Skat af årets resultat	-30.368	-34.304
Årets resultat	130.689	100.104
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.180	19.708
Overføres til overført resultat	79.509	80.396
Disponeret i alt	130.689	100.104

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	14.867	15.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>14.867</u>	<u>15.667</u>
4 Grunde og bygninger	2.002.114	1.768.228
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	23.511
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.002.114</u>	<u>1.791.739</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	530.551	479.371
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>530.551</u>	<u>479.371</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.547.532</u>	<u>2.286.777</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	698.875	759.258
Varebeholdninger i alt	<u>698.875</u>	<u>759.258</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.602	22.245
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	68.795	31.728
Udskudte skatteaktiver	0	2.684
Tilgodehavende selskabsskat	34.216	0
Andre tilgodehavender	10.590	98.000
Periodeafgrænsningsposter	9.905	0
Tilgodehavender i alt	<u>147.108</u>	<u>154.657</u>
Likvide beholdninger	0	232.210
Omsætningsaktiver i alt	<u>845.983</u>	<u>1.146.125</u>
Aktiver i alt	<u>3.393.515</u>	<u>3.432.902</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	525.551	474.371
Overført resultat	815.356	735.847
Egenkapital i alt	<u>1.390.907</u>	<u>1.260.218</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.900	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.900</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	518.276	555.994
7 Deposita	53.594	53.594
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>571.870</u>	<u>609.588</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	45.000	54.296
Gæld til pengeinstitutter	846.064	619.318
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.707	82.760
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	112.146	3.990
Selskabsskat	0	114.186
Anden gæld	243.921	688.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.428.838</u>	<u>1.563.096</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.000.708</u>	<u>2.172.684</u>
Passiver i alt	<u>3.393.515</u>	<u>3.432.902</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar					
2022	50.000	454.663	655.451	114.400	1.274.514
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	19.708	80.396	0	100.104
Egenkapital 1. januar					
2023	50.000	474.371	735.847	0	1.260.218
Resultatandel	0	51.180	79.509	0	130.689
	50.000	525.551	815.356	0	1.390.907

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	385.867	589.278
Pensioner	39.938	36.712
Andre omkostninger til social sikring	9.974	18.177
	<u>435.779</u>	<u>644.167</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.784	34.804
Årets regulering af udskudt skat	4.584	-500
	<u>30.368</u>	<u>34.304</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Afskrivninger 1. januar	-4.333	-3.533
Årets afskrivninger	-800	-800
Afskrivninger 31. december	<u>-5.133</u>	<u>-4.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>14.867</u>	<u>15.667</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	1.993.864	146.982
Tilgang	285.310	0
Kostpris 31. december	2.279.174	146.982
Afskrivninger 1. januar	225.636	123.471
Årets afskrivninger	51.424	23.511
Afskrivninger 31. december	277.060	146.982
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.002.114	0
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	5.000	5.000
Kostpris 31. december	5.000	5.000
Opskrivninger 1. januar	474.371	454.663
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	51.180	19.708
Opskrivninger 31. december	525.551	474.371
Regnskabsmæssig værdi 31. december	530.551	479.371
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Granvænget ApS	Herning	100 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	563.276	610.290
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-45.000</u>	<u>-54.296</u>
	<u>518.276</u>	<u>555.994</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>338.278</u>	<u>338.811</u>
7. Deposita		
Deposita i alt	53.594	53.594
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>53.594</u>	<u>53.594</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 563 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.002 t.kr.

Selskabet har udstedt skadesløsbrev på i alt 600 t.kr., som giver pant i selskabets aktiver.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 12.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mesut Coban

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mesut Coban

Direktør

ID: b0098d6f-4244-4dbb-92b5-a96417b154e5

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 16:03:54

Underskrevet med MitID



Flemming Sillesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Sillesen

Revisor

ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2024 kl.: 10:15:37

Underskrevet med MitID



Mesut Coban

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mesut Coban

Dirigent

ID: b0098d6f-4244-4dbb-92b5-a96417b154e5

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2024 kl.: 10:26:31

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b574deRjhXU251910457

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.